
 2020 年 3 月 2 日 更新 

 
つばめ交通は、医療機関の助言を受け、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症へ

の予防策として上記マニュアルを作成し、2020 年 2 月 21 日（金）からしばらくの間、

対策を実施してまいります。 
全国的に新型コロナウイルス感染症への対策がはかられる中で、消毒液・マスク等

の商品入手が非常に困難になっておりますが、お客様と社員の安全を守るため、「最後

まで残る公共輸送機関」としてできる限りの策を講じ、この難局を乗り越えてまいり

たいと存じます。 
お客様のご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

2020 年 2 月 20 日 
つばめ交通株式会社 経営管理本部

 


